
第7 3回通常総会の開催について

公益社団法人 福島県建築士会
会 員 各 位

公益社団法人 福島県建築士会
会 長 遠 藤

(会 長

善
)略

一
省印

定款の定めるところにより、第73回通常総会を下記のとおり開催します。
公益社団法人 福島県建築士会 定款第19条の規定により、通常総会については正会員の過半数
の出席が必要となりますので必ず出席いただきますようお願い申し上げます。
つきましては、総会の出席につきまして、下欄の出欠報告に必要事項をご記

までFA Xにて
お、や

ご報告賜りますようお願い申し上げます。
される

また、誠に恐縮に存じますが、会員個々の理由によ

人の上、必ず麗展エゑ

り提出のない場合は、所属される支部長に議決
権を委任したものとみなしますのであらかじめご了承願います。

議案書につきましては、理事会終了後にホームぺ-ジに掲載いたしますので、ご高覧いただき、会
員皆様からご意見等をお寄せいただければと思っております。
会員の皆さまには、何卒ご理解とご協力のほど重ねてお願い申し上げます。

書籍73国連常総会

1.開催日時について

令和5年6月23日(金)

13:30へ17:00

2.開催場所

パルセいいざか

「コンベンションホール」

(福島市飯坂町字筑前27-1)

3.議 題

(l)令和4年度事業報告について
(2)令和4年度収支決算報告について
(3)令和5年度入会金並びに会費の額について
(4)令和5年度事業計画(案)等の報告について

4.委任状提出期限

音第了3国道常総会の参加について

支部名:

氏 名: (出席・欠席)
※欠席される場合は下記委任状の提出をお願いいたします。

「第73回通常総会」出席できませんので議決権を所属支部長に委任いたします。

御芳名( ※自署)

○ 報告FAX番号一覧 ○

喜福 島支部

S郡 山支部

菓石 川支部

喜会 津支部

S猪苗代支部

024-536-0358

024-935-2151

0247-26-1344

0242-85-8183

0242-62葛4802

0246-22-4440

音伊 達支部

看田 村支部

"白 河支部

漢宮 下支部

音田 島支部

喜双 葉支部

024-573-6764

0247」82-2842

0248-24-4866

024l葛42-2876

0241-64葛5370

0240-23-6344

獲安 達支部

音須賀川支部

喜喜多方支部

S山 口支部

獲相 馬支部

0243-47-3041

0248-75-2559

0241葛25-7171

0241-84葛2220

0244葛23-5716


